2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2013                                    №  97                                  с. Песчанокопское

«О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства»
На основании заявления гр. Чаплыгина Юрия Викторовича, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: с. Песчанокопское, ул. имени Маршала Г.К Жукова, №16, и заключения о результатах публичных слушаний от 25 марта 2013 года,
Постановляю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на расстоянии 3,9 м от красной линии застройки, вместо разрешенных 5 м. и от межи с северной стороны участка на расстоянии 1,5 м. вместо разрешенных 3 м., на земельном участке площадью 1075 кв.м., с кадастровым номером 61:30:0010109:722, с категорией земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Песчанокопское, ул. имени Маршала Г.К Жукова, №16.
 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на сектор имущественных и земельных отношений.
	Глава Песчанокопского

сельского поселения

	Ю.Г. Алисов

Постановление вносит:

сектор имущественных и земельных
отношений